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BESTYRELSEN:

Næste blad udkommer medio november - deadline den 12. oktober

PARASPORT AALBORG • KONTAKT INFO  

Formand:
JAN KARKOV 
SØRENSEN
Sindalvej 9,
9220 Aalborg Ø.

Kontakt: 4033 2477
jan@parasportaalborg.dk 

Bestyrelsesmedlem:
LARS T. 
JENSEN
Skodsborgvej 74,
9270 Klarup

Kontakt: 5162 4635
lhtjdesign@live.com 

4Nordkraft, Teglgårds Plads 1, niv. 9, 9000 Aalborg • Kontor- og telefontid: tirsdag og torsdag kl. 10 - 13 
4Kontakt: 9816 7282 • kontakt@parasportaalborg.dk • www.parasportaalborg.dk • facebook/parasportaalborg
4Klublokalet, Nordkraft, niv. 9: Det er muligt at låne/reservere klublokalet ved henvendelse til kontoret

Næstformand:
PER 
WULFF
Smidievej 9,
9574 Bælum

Kontakt: 2077 5811
wulff42@gmail.com 

Bestyrelsesmedlem:
RASMUS 
STORGAARD
Lindholm Søpark 8, 1. 2.
9400 Nørresundby

Kontakt: 2683 5096
superspasser@gmail.com 

Kasserer:
GERD 
SKANTORP
Heilskovsgade 11,
9000 Aalborg

Kontakt: 2992 2737
gerd@parasportaalborg.dk 

Bestyrelsesmedlem:
CONNIE T.
JENSEN
Stammen 18B,
9260 Gistrup

Kontakt: 3031 0911
conniethodberg@gmail.com 

Bestyrelsesmedlem:
PER 
KRISTENSEN
Havesangervej 10b,
9310 Vodskov

Kontakt: 4041 1153
per2241@gmail.com 
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PARASPORT 
AALBORG 
Vi tilbyder...
Tilpasset motions-, og 
konkurrenceidræt for alle! 

Vores tilbud er IKKE genop-
træning og vores personale 
er ikke nødvendigvis special 
uddannede, men vi garan- 
terer, at de er velkvalifice-
rede (og passionerede) og 
vil gøre deres til at give alle 
vore medlemmer en god 
oplevelse.

Al idræt i foreningen foregår 
under betryggende ledelse 
og tilsyn!

4Redaktør: Anja Kristiansen, Sygehusvej 8, st.7, 9240 Nibe • 2662 5348 • anja@parasportaalborg.dk
4Annonceekspedition: Handicapidræt, Agerbakken 21, 8362 Hørning • 8793 3786 • 

info@handicapinfo.dk - hvortil alle spørgsmål vedrørende annoncering bedes rettet!
4Layout & tryk: FL Tryk, Agerbakken 21, 8362 Hørning • 7022 1870
4HUSK! Medlemsbladet kan også læses digitalt på www.parasportaalborg.dk -> Medlems-service
4Alle billeder er Parasport Aalborgs ejendom og må kun bruges ifl. skriftlig aftale!
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Formanden har ordet
Velkommen til medlemsblad nr. 200! Håber, 
alle har haft en dejlig sommer. De fleste steder 
er sporten kommet rigtig godt i gang igen efter 
ferien, men desværre mangler vi trænere og 
hjælpere i enkelte idrætsgrene. Vi kæmper 
og håber, det lykkes. Det er blevet sværere 
og sværere at skaffe frivillige. Det er som om 
covid-19 perioden, har ændret noget i forhold 
til frivilligt arbejde. Er der nogen, som gerne vil 
have en trænerjob, hjælpe i omklædningen i 
Vadum, eller andet inden for Parasport Aalborg, 
så skriv en mail til kontakt@parasportaalborg.
dk. Skriv lidt om dig selv og hvilket område, du 
gerne vil arbejde med. 

Vores 50-års jubilæum blev fejret med manér. 
Royal Run den 6. juni blev en stor succes. Det 

blev en kongelig fejring med lykønskning af 
kronprinsen, live på Go´ Morgen Danmark og 
en idrætsfest i Fan Zonen. Receptionen blev 
også en succés, med masser af idræt og gæster 
i Nordkraft. Et fantastisk jubilæumsskrift, som 
jeg håber, alle har fået set og læst. Hvis ikke, så 
kontakt kontoret, der er flere på lager. Fejringen 
er ikke slut endnu. Jeg håber på, at mange vil 
deltage i vores medlemsfest den 29. oktober 
i Vejgaardhallen. Læs mere om festen i dette 
blad. Der arbejdes også på en jubilæumsfejring 
for børnene og de unge medlemmer, vi har i 
klubben.

I går (torsdag den 18/8) var der også en særlig 
fejring. Danmarks Powerchair Floorball hold 
vandt VM I Schweiz. På holdet er Simon Dam-

Scan her
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toft Christensen og Mads Larsen fra Parasport 
Aalborg. Desuden er landstræneren Rasmus 
Yder, som tidligere har spillet hos os. Aalborgs 
borgmester mødte op og lykønskede verdens-
mestrene. Efter fejringen i hallen, var der den 
nordjyske version af ”rådhus pandekager”, 
nemlig pizza på vores kontor. 

Et stort TILLYKKE med verdensmesterskabet. Vi 
har for øvrigt også verdens bedste dommer i 
klubben;  Kristoffer Stormark. Han dømte dog 
ikke finalen 😊

Jeg har en fortid som træner i el-hockey. Den-
gang, var vi en af de største el-hockey klubber, 
men det er vi desværre ikke længere. Efter 
fejringen i går, kom jeg i tanke om, at el-hockey 
har en andel i de medaljer,  der vindes i dag i 

andre idrætsgrene. Klubbens verdensmestre i 
Powerchair Floorball er alle startet med at spille 
el-hockey hos os. På kørestolsrygbyholdet er 3 
tidligere el-hockeyspillere fra klubben. Mange 
der spiller Powerchair Football, har spillet el-
hockey. Endda Peter Rosenmeier har en fortid 
i el-hockeystolen. Vi har el-stolene, vi har hal-
tiden, baner, bolde og alt hvad der skal bruges. 
Men hvor er spillerne? Det kan ikke passe, at 
sådan en god sport skal uddø. Lad os få børn 
og unge med fysisk handicap ud til sport igen, 
som i ”gamle” dage. ”let us make el-hockey 
great again” 😊

Med sportslig hilsen
Jan Karkov Sørensen
Formand 
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1972 - 2022

Parasport Aalborg

Garderobe er inkl.

Invitation tilInvitation til

KlubfestKlubfest

    Parasport Aalborg • Teglgårds Plads 1, niv. 9, 9000 Aalborg • www.parasportaalborg.dk

Alle medlemmer og medspillere inviteres hermed til hyggelig klubfest 
i anledning af vores jubilæum

lørdag den 29. oktober • kl. 17.00 - 24.00 
Restaurant Vejgaard Hallen, Vejgård Torv 3, 9000 Aalborg

Der vil være go’ mad, livemusik m/Hit Kvartetten og dans.

Menuen: 
Velkomstdrink alkoholfri

Lakseroulade m/rejer og dressing
Kyllingesalat med karry og mangodressing

To slags tærter
Farseret kamsteg m/ marineret kartoffelsalat

Oksefilet m/ pommes harlekin
Frikadeller m/ rødkål

Grøn salat med dressing
Ostelagkage og chokoladekage 

m/ creme fraiche
Kaffe og te 

Pris pr. person kr.  150,-150,-  
Drikkevarer er for egen regning og koster:

1 glas vin (rød, hvid el. rosé) kr. 55,-
1 flaske vin (rød, hvid el. rosé) kr. 255,-

Øl (Tuborg, Hof, Royal) kr. 35,-
Sodavand, Egekilde, juice kr. 33,-

Breezer/Cult kr. 50,-

Tilmeldingsfrist:  
mandag den 10. oktober på kontakt@parasportaalborg.dk

Oplys følgende: Navn, antal, mobil, idrætsgren og evt. behov for specialkost
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Royal Run kan ikke kun beskrives i enkelte ord, 
fordi sikke en fest, der indeholdt så mange 
ting, så mange gode ting.  Men hvis man 
skal fremhæve nogle enkelte ting, vil det 
selvfølgelig være den massive mediedækning 
parasporten fik. 

Det startede med at Louise fra Powerchair 
Football var i Go’morgen Danmark. Senere på 
dagen kom H.K.H. kronprins Frederik sammen 
med vor borgmester forbi vores plads, og her 
var TV 2 tilstede. I dagens anledning havde 
vi fået fabrikeret røde kasketter med skriften 
”Parasport Aalborg”, og vi havde lavet en aftale 
med dagens speaker om at nævne ”Parasport 

Aalborg” ofte og minimum hver gang,  der kom 
en person med en rød kasket forbi.

Udover den massive mediedækning  var det 
sociale omkring vores lejr en sejr. Her var der 
en masse dejlige mennesker. Bl.a. Peter Rosen-
meier og vores rådmand, og så var der opvis-
ning af Powerchair Football, kørestolsbasket,  
floorball og 80’er Expressen spillede musik til. 
Altså, der var liv og glade dage.

På et tidspunkt var der en ung gut, der kom 
kørende forbi i kørestol, og hans forældre gik 
ved siden af. Drengen lignede ikke en, der 
nogensinde havde kunnet bruge sine ben, men 

– En folkefest – En hyldest til parasporten – 
Parasport Aalborgs fødselsdag – Fællesskab 
– Samling på tværs af generationer – moderne 
kongehus – Peter Rosenmeiers deltagelse

Royal Run 2022 Royal Run 2022 
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da faren satte ham på en racerunner, kunne 
han sagtens komme frem ved egen hjælp. 
Den glæde hans øjne viste var uforglemmelig. 
Forestil jer det at bevæge sig selv ved hjælp af 
benene for første gang nogensinde. 

Selve løbet gav en god følelse hvad enten det 
var 5 km ruten eller one milen (1,6 km). De 
matchende trøjer, de bæredygtige medaljer og 
de mange heppende tilråb var med til at give 
en fællesskabsfølelse oveni hatten. 

Casper Østergaard

Flere billeder 
kan ses på: www.

parasportaalborg.dk 
- Galleri
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I Parasport floorball har vi hvert år et par stæv-
ner, hvor vi kommer rundt i landet og besøger 
hinanden, men idrætsfestivalen hvert andet 
år er det ypperste - man kan vel betegne det 
som vores danmarksmesterskab! Derfor er det 
også helt vildt at kunne fortælle, at Aalborg 
kunne tage hjem med bronzemedaljer i 3 mod 
3 rækken og sølvmedaljer i 4 mod 4! Altså alle 
12 spillere og to holdledere er kommet hjem 
med metal om halsen!! Det er for vildt!

Parasport Aalborg og Aalborg Flyers startede sit 
holdsamarbejde i efteråret 2019. Som nystartet 
klub overlevede vi corona-tiden og kunne i 
efteråret 2021 stille op til vores første stævne, 
hvor vi tabte stort i 4 mod 4! Det er sidenhen 

Special Olympics Idrætsfestival

blevet til et stævne mere i Herning, hvor vi 
også tabte stort!

Det var derfor et hold, der var taget til festiva-
len i Kolding med absolut ingen forventninger 
til resultatet. Vi skulle bare have en god ople-
velse! Og sikken en oplevelse vi fik os!

I 3 mod 3 blev bronzen hevet i hus efter en tæt 
og intens 4 - 3 sejr over Herning. Herning havde 
point fra topholdet i rækken HHI og lå derfor til 
at snuppe 3. pladsen. Men et par skarpe solo-
aktioner og heroiske redninger gjorde udslaget 
i denne nervepirrende kamp. Alle spillere fik 
både lavet mål og assists! 

Sidst i maj deltog floorball i Special Olympics Idrætsfestival i Kolding.
Idrætsfestivalen er en tilbagevendende begivenhed hvert 2 år. Mere end 
1200 deltagere fra 6 lande dyster i en lang række sportsgrene. En af dem 
er floorball. 
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Især Helene imponerede som holdets topscorer 
med hele 8 mål, imedens Tobias' mange red-
ninger som holdets bagerste skanse, og Marcus' 
enorme drible arbejde i den grad også fortjener 
en bemærkning på vejen! Ej at forglemme Idas 
ukuelige løbearbejde og Simons fremragende 
langskud!

I 4 mod 4 var det marginaler over flere kampe, 
der talte. En enorm tæt og velspillet kamp mod 
Thisted i starten af turneringen, hvor vi vandt 
med ét enkelt mål, 4-3, hvilket viste at være 
kampen, der gav os metal om halsen!

Uden forventninger til os selv, men bare med 
ønsket om at gøre det så godt som muligt, 
var vi lige ved at overraske og snyde storfa-
voritterne fra Herning for guldet. De vandt 
1-3 (sidste mål i tomt bur) i vores nok bedste 
kamp - nogensinde. Især Lasse var i særklasse 
i målet i den kamp!

Efter dette knebne nederlag, var det vores 

gode venner fra Vanløse (Lavuk), vi skulle i 
drabelig direkte duel med om at fordele sølv 
og bronze. På dette tidspunkt i turneringen var 
favoritværdigheden hos os. Selvom nerverne 
var lige ved at tage sejren fra os, lykkedes det 
i sidste ende at sikre en 7-5 sejr over Lavuk, og 
sølvet kunne hænges om halsen!

Efter kampen blev Mikkel, Jonas og Benjamin 
udtaget til Special Olympics All Star hold! 
En indsats på baggrund af en enorm fælles 
arbejdsindsats, hvor både Malle og Patrick 
med deres kæmpe rutine gjorde det muligt 
for vores unge stjernespirer at præstere langt 
over forventningen.

En uforglemmelig weekend! Vi glæder os alle-
rede til om to år i Frederikshavn. Vores målsæt-
ning er; at blive den parasport klub i Danmark 
med flest deltagere til floorball!

Jonathan Zacho Bruun, floorball
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Allerede sidste år blev jeg inviteret til  stævnet, 
og som altid så jeg virkelig frem til turen. Denne 
gang skulle vi flyve fra Billund. Det var et stort 
arbejde at pakke udstyret forsvarligt til rejsen. 
Jeg måtte op kl 4.30 for at være i lufthavnen kl 
8.30. Og vi blev informeret om, at vi først ville 
være på hotellet Sempachersee kl 21, så det 
blev en lang dag.

Hotellet var stort og meget tilgængeligt. Vi fik 
et fantastisk værelse. Atletikbanen lå lige ved 
siden af, så det var nemt. Der var en skøn natur 
omkring os, og der var  mange gode stier. Den 
første dag blev brugt til at samle udstyret, og 
vi var ude at træne de første 3 hverdage. Det 

Grand prix stævne i Schweiz 
22-29/5-22

regnede en del i begyndelsen af ugen, men 
frem mod stævnet blev det fint vejr. 

Som mange gange tidligere, var der ikke andre 
fra klasse RR1, så jeg løb med Lasse, som er i 
klasse RR2. Jeg syntes, løbet gik godt, men det 
var 2 sekunder fra min PR fra EM sidste år. Så 
for at gøre en lang historie kort, så blev dette 
mit sidste stævne med landsholdet. Men ingen 
får mig til at stoppe med at løbe RaceRunning, 
for det holder mig i gang.

TAK, for god støtte til Parasport Aalborg og SIFA. 

Jacob Birkbak
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www.soerig.dk – Tlf. +45 96 540 540 

Sørig 
Group I/S 

Søndre Bygade 12, Sejl�od • 9280 Storvorde •  Tlf. 98 31 63 26 • www.sejl�odhotel.dk

Medlemmernes fagforening
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Kajak

I pinsen holdt en lille gruppe para-kajakker tra-
dition i hævd, ved at køre til Ry og så derfra ro til 
Himmelbjerget for at spise madpakker. Det var 
det skønneste vejr og bakkerne omkring Ry og 
Silkeborg viste sig fra deres bedste side. Under-
vejs så vi en hejre i et træ (nej, det var ikke min 
svigermor 😊), og fuglene fløjtede lystigt, mens 
vi padlede stille og roligt de 15 kilometer i alt. 
Da vi ankom til Himmelbjerget, og spiste vores 
madpakker, fik vi den skønneste oplevelse, da den 
gamle hjuldamper Hjejlen fra 1861 lagde til ved 
kajen. Den vil sikkert ikke blive miljøgodkendt i 
dag, røg og damp stod op i en sky fra skorstenen, 
men et imponerende syn var det bestemt. Efter en 
kort badetur vendte vi igen snuden mod Ry, hvor 
undertegnede afsluttede turen med en ufrivillig 

badetur, da jeg ville prøve at komme på land 
uden hjælp. Efter at have pakket kajakkerne på 
traileren og nydt en velfortjent sodavand/øl, kørte 
vi tilbage til ”Ålleren”. Vi havde alle en fantastisk 
dag på søerne omkring Silkeborg.

Kajak - Parasport Aalborg 
Henrik Nielsen

Kajak-tur til 
Himmelbjerget
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MURERMESTER
THOMAS HEDEGAARD

Højens Alle 1 • 9400 Nørresundby
Tlf.: 20 99 33 33

Email: murermesterthomashedegaard@gmail.com
www.murermesterhedegaard.dk
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MED PÅ
ASFALTEN
IDRÆTSPROJEKT I GAME STREETMEKKA

PARKOURTRÆNING HVER TORSDAG KL. 16.00-17.00

FØRSTE TRÆNING: Torsdag d. 1. september 2022 

Parkourtræninger hver tirsdag kl. 14.00-15.00

Første træning: 6. september 2022

HVORNÅR

For nogle børn og unge kræver det lidt ekstra at få en god oplevelse 
med idræt og blive en del af et fællesskab. GAME Streetmekka starter i 
august 2021 næste forløb med skræddersyede parkourtræninger, hvor 
fokus er at integrere børn og unge i idrætslivets positive fællesskaber.

HVAD

HVEM

HVOR

 ·       Ud med konkurrencen – ind med succesoplevelser for alle
   ·       Fokus på struktur, genkendelighed og overskuelighed 
 ·       Motivation og støtte
 ·       Mere end bare fysisk aktivitet

Hvorfor parkour? 
Parkour er en fysisk disciplin, hvor det gælder om at komme fra A til B ved 
løb, hop og klatring. Parkour som idrætsform er utrolig fleksibel og skalérbar, 
hvilket betyder, at alle uanset niveau eller form kan deltage i den samme 
træning. Her tilpasser man sine bevægelser til de omgivelser, man befinder 
sig i, og det stiller derfor få krav til udstyr og faciliteter. 

 
I ‘Med på Asfalten’ 
tager vi udgangspunkt i et specialdesignet træningsprogram, som bygger 
på socialpædagogiske principper:

Projektet afvikles i samarbejde med: 

For mere info eller tilmelding: 
Kontakt Bente Justesen, Projektleder i GAME: 27 11 66 04  / bj@game.ngo

 

August 2021 - Juni 2022

GAME Streetmekka

En times parkourtræning om ugen i 32 uger

Børn og unge i alderen 8-15 år

”Parkour er sådan noget, som man har brug for, fordi nu har jeg  fået mange venner.  
Det synes jeg har været vold-fedt”

Deltager fra specialskoletilbud, Esbjerg

Nogle børn og unge har brug for lidt ekstra for at få en god oplevelse med 
idræt og blive en del af et fællesskab.GAME Streetmekka starter i august 
2022 næste forløb med parkourtræninger, hvor fokus er at give gode 
idrætsoplevelser og prøve at gå til noget i fritiden. Forældre må meget 
gerne deltage aktivt i træningerne også.

Deltager, GAME Streetmekka EsbjergFor mere info: 
Kontakt fritidsvejleder Chandra Larsen 
(tlf. nr. 41933411, cl1@viborg.dk)

August 2022 - Juni 2023

      
Brug dette link: https://podio.com/webforms/27621795/2145819  

- eller scan QR-koden:

Tilmelding

Deltagelse i 32 ugers træningsforløb er gratis

For mere info, kontakt:

Fritidsvejleder Chandra Anna Larsen - tlf. nr. 41933411, cl1@viborg.dk 

Projektleder (GAME) Bente Justesen - tlf. nr. 27116604, bj@game.ngo

Nogle børn og unge har brug for lidt ekstra for at få en god oplevelse 
med idræt og blive en del af et fællesskab. GAME Streetmekka starter 6. 
sep. 2022 det næste forløb med parkourtræninger, hvor fokus er at 
give gode idrætsoplevelser og prøve at gå til noget i fritden. Forældre 
må meget gerne deltage aktivt i træningerne også.

September 2022-juni 2023

 

Kontakt Jonatan, GAME Streetmekka Aalborg:

js@game.ngo
31 41 00 20 (spørg efter Jonatan)

Træningerne afvikles i samarbejde med Parasport Aalborg

Te

xt

MED PÅ
ASFALTEN
IDRÆTSPROJEKT I GAME STREETMEKKA

PARKOURTRÆNING HVER TORSDAG KL. 16.00-17.00

FØRSTE TRÆNING: Torsdag d. 1. september 2022 

Parkourtræninger hver tirsdag kl. 14.00-15.00

Første træning: 6. september 2022

MED PÅASFALTEN
IDRÆTSPROJEKT I GAME STREETMEKKA

PARKOURTRÆNING HVER TORSDAG KL. 16.00-17.00

FØRSTE TRÆNING: Torsdag d. 1. september 2022 

Parkourtræninger hver tirsdag kl. 14.00-15.00

Første træning: 6. september 2022

https://murermesterhedegaard.dk/
http://gugmalerforretning.dk/
https://vadumvillaservice.dk/
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FORORD

MED PÅ
ASFALTEN
IDRÆTSPROJEKT I GAME STREETMEKKA

PARKOURTRÆNING HVER TORSDAG KL. 16.00-17.00

FØRSTE TRÆNING: Torsdag d. 1. september 2022 

Parkourtræninger hver tirsdag kl. 14.00-15.00

Første træning: 6. september 2022

HVORNÅR

For nogle børn og unge kræver det lidt ekstra at få en god oplevelse 
med idræt og blive en del af et fællesskab. GAME Streetmekka starter i 
august 2021 næste forløb med skræddersyede parkourtræninger, hvor 
fokus er at integrere børn og unge i idrætslivets positive fællesskaber.

HVAD

HVEM

HVOR

 ·       Ud med konkurrencen – ind med succesoplevelser for alle
   ·       Fokus på struktur, genkendelighed og overskuelighed 
 ·       Motivation og støtte
 ·       Mere end bare fysisk aktivitet

Hvorfor parkour? 
Parkour er en fysisk disciplin, hvor det gælder om at komme fra A til B ved 
løb, hop og klatring. Parkour som idrætsform er utrolig fleksibel og skalérbar, 
hvilket betyder, at alle uanset niveau eller form kan deltage i den samme 
træning. Her tilpasser man sine bevægelser til de omgivelser, man befinder 
sig i, og det stiller derfor få krav til udstyr og faciliteter. 

 
I ‘Med på Asfalten’ 
tager vi udgangspunkt i et specialdesignet træningsprogram, som bygger 
på socialpædagogiske principper:

Projektet afvikles i samarbejde med: 

For mere info eller tilmelding: 
Kontakt Bente Justesen, Projektleder i GAME: 27 11 66 04  / bj@game.ngo

 

August 2021 - Juni 2022

GAME Streetmekka

En times parkourtræning om ugen i 32 uger

Børn og unge i alderen 8-15 år

”Parkour er sådan noget, som man har brug for, fordi nu har jeg  fået mange venner.  
Det synes jeg har været vold-fedt”

Deltager fra specialskoletilbud, Esbjerg

Nogle børn og unge har brug for lidt ekstra for at få en god oplevelse med 
idræt og blive en del af et fællesskab.GAME Streetmekka starter i august 
2022 næste forløb med parkourtræninger, hvor fokus er at give gode 
idrætsoplevelser og prøve at gå til noget i fritiden. Forældre må meget 
gerne deltage aktivt i træningerne også.

Deltager, GAME Streetmekka EsbjergFor mere info: 
Kontakt fritidsvejleder Chandra Larsen 
(tlf. nr. 41933411, cl1@viborg.dk)

August 2022 - Juni 2023

      
Brug dette link: https://podio.com/webforms/27621795/2145819  

- eller scan QR-koden:

Tilmelding

Deltagelse i 32 ugers træningsforløb er gratis

For mere info, kontakt:

Fritidsvejleder Chandra Anna Larsen - tlf. nr. 41933411, cl1@viborg.dk 

Projektleder (GAME) Bente Justesen - tlf. nr. 27116604, bj@game.ngo

Nogle børn og unge har brug for lidt ekstra for at få en god oplevelse 
med idræt og blive en del af et fællesskab. GAME Streetmekka starter 6. 
sep. 2022 det næste forløb med parkourtræninger, hvor fokus er at 
give gode idrætsoplevelser og prøve at gå til noget i fritden. Forældre 
må meget gerne deltage aktivt i træningerne også.

September 2022-juni 2023

 

Kontakt Jonatan, GAME Streetmekka Aalborg:

js@game.ngo
31 41 00 20 (spørg efter Jonatan)

Træningerne afvikles i samarbejde med Parasport Aalborg
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FØRSTE TRÆNING: Torsdag d. 1. september 2022 

Parkourtræninger hver tirsdag kl. 14.00-15.00

Første træning: 6. september 2022

MED PÅASFALTEN
IDRÆTSPROJEKT I GAME STREETMEKKA

PARKOURTRÆNING HVER TORSDAG KL. 16.00-17.00

FØRSTE TRÆNING: Torsdag d. 1. september 2022 

Parkourtræninger hver tirsdag kl. 14.00-15.00

Første træning: 6. september 2022

Parasport
Aalborg



Åbent hus arrangement hos sejlads

Den 14/6 holdt sejlads åbent hus. Super godt arran-
gement, men blæsten gik rigtig frisk, så der kom 
desværre ingen af vores både på vandet.

Det store formål med vores åbent hus arrangement 
blev også indfriet, idet vi fik besøg af en ung kvinde 
fra Hobro. Hun kom fra en garvet sejlerfamilie og 
havde også tidligere roet kajak. Hun var kørestols-
bruger, men det er slet ingen hindring, for vi har 
en lift på kajen, så alle kan komme op i bådene. 

Har du fået lyst til at prøve, så tøv ikke med at kigge 
forbi tirs- og torsdage kl. 15-18 (maj-okt.)

Casper Østergaard

Blæsten gik frisk over vandet 
til åbent hus arrangement 

hos sejlads
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Kære alle sammen

Vi havde et par helt vidunderlige dage, hvor vores forening, Parasport Aalborg, blev 
vist frem fra sin bedste side. 

Vi fik markeret vores 50 års jubilæum på fornem vis ved både at være direkte på i 
Go’morgen Danmark, der filmede fra Royal Run, og her fik vi også besøg af kronprin-
sen og Peter Rosenmeier, der med vanligt lune og imødekommenhed hurtigt blev et 
tilløbsstykke.
 
Vores aktiviteter på havnen havde besøg af glade deltagere og andre nysgerrige, og 
vi så, at flere af vores røde kasketter var med på løbet rundt i byen.

Vores reception i DGI-hallen i Nordkraft fik besøg af mange interesserede – der igen 
kunne se noget af den mangfoldighed, vi har i klubben.

Vi havde et par dejlige og mindeværdige dage, og vil gerne takke alle for opmærk-
somheden.
 
Venlig hilsen
 
Jan Karkov Sørensen
Formand, Parasport Aalborg
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Flere billeder 
kan ses på: www.

parasportaalborg.dk 
- Galleri



Det er muligt at betale via MobilePay*: 32929 
Husk at oplyse dit medlemsnummer. 

*MobilePay kan IKKE bruges til at betale klublotto med.

Betal hos Parasport Aalborg 
med MobilePay

MobilePay 32929
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Parasport på programmet 
ved skole OL
For 10-årige August Sondaj Hansen fra Tofthøj-
skolen i Storvorde var Skole OL-finalen i Billund 
en helt særlig oplevelse, da klassen stillede op 
i parasport-kategorien med resten af sin klasse.

– Jeg synes bare, det er megafedt at være med. 
Vi har bare et virkeligt godt sammenhold i vores 
klasse. Jeg går faktisk ikke til noget idræt i min 
fritid, men kørestolsrugby var vildt fedt.

VI HAR EN GULDVINDER 
I SKOLE OL 🏆

Ved finalerne i Skole OL, der blev afholdt i Billund den 15/6, 
var August Sondaj Hansen sammen med sin klasse med til at 
vinde guld i para-sportkategorien - vi ønsker stort tillykke - det 
er sejt  🏆😊 💪

Her, taget fra www.parasport.dk kan I læse lidt om Skole OL og 
om hvor fedt August syntes, det var at være med…

 August og hans klassekammerater lægger 
taktik. Foto: Parasport Danmark.

Alle kan være med
Der var indmarch, olympisk ild, fest og farver, 
da Skole OL-finalerne blev åbnet på Byens Plads 
i Billund – ’Børnenes Hovedstad’. Flere end 
44.000 skoleelever havde gennem året dystet 
i forskellige sportsgrene i Skole OL-regi, og i 
dagene 14.-17. juni blev finalerne for hhv. 4. 
-8. klasserne afviklet. Onsdag den 15. juni var 
der desuden en særlig parasport-kategori på 
programmet for alle klassetrin, hvor eleverne 
med handicap var i centrum.

Her dystede eleverne i forskellige parasports-
discipliner i hold, der bestod af en elev med 
handicap og klassekammerater uden. Resten 
af klassen var heppekor og kunne deltage i 
åbningsceremoni, motionsløb og sideevents.

Læs mere om Skole OL 
- www.parasport.dk
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AOF NORDJYLLAND TINGHUSGADE 3,  9400 NØRRESUNDBY         TLF.  72132308

Almene Fag
Sammensæt dit eget 
 kursus-forløb med de
FVU fag du har brug for.
Det er GRATIS  at
deltage

Ring og hør nærmere eller 
se mere på

www.aof-nord.dk/almenefag.aspx

Landholmvej 9

ELSALGAALBORG.DK
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KIDZ Hop og Spring er trampoliner, airtrack, hoppepuder, forhindringsbaner og 
meget mere. DGI’s dygtige instruktøer er klar til at hjælpe, og der kommer helt 
sikkert sved på panden. Der er oprettet en FB gruppe der hedder »KIDZ Hop og 
Spring«, så tjek den ud samt Parasport Aalborgs FB side. 

Datoer for 2. halvår 2022 
17/9 - 1/10 - 8/10 - 29/10 - 12/11 - 19/11 - 3/12

Så kom og vær’ med til at hoppe og springe, tumle og lege sammen med andre 
børn og unge.

Målgruppe: Børn og unge med handicap.

Sted: Nordkraft, Teglgårds Plads 1, 9000 Aalborg.
Tidspunkt: kl. 12.00 - 13.30.

Gratis for vores medlemmer (husk! det er muligt at oprette et light medlemskab) 
og 50,- pr. pers. for ikke medlemmer med funktionsnedsættelse.

Vi glæder os til at se jer!

KID
Z Hop og Spring

Parasport
Aalborg
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Det danske landshold i Powerchair Floorball var 
nede både 1-2 og 2-3 i VM-finalen mod Holland, 
inden det til sidst lykkedes de guldhungrende 
danskere at vende opgøret og sætte det bedst 
tænkelige punktum på en forrygende uge i 
Schweiz.

- Der er blevet knoklet hele vejen rundt, og spil-
lerne leverede bare en verdensklasse indsats. 
Inden de gik på banen til finalen, sagde jeg 
til dem, at de skulle gå derud og nyde det, gå 
derud og gøre sig fortjent og gå derud og tage 
den medalje. Og nu sidder jeg og kigger på 
den helt store pokal, lyder det fra landstræner 
Rasmus Yder.

VM-GULD TIL DANMARK I 
POWERCHAIR FLOORBALL
En sand gyser af en VM-finale endte med dansk forløsning i form af en 
4-3 sejr over Holland på et golden goal scoret af Anders Berenth.

(Fra www.parasport.dk)

Danskernes vej til titlen, der på forhånd var den 
erklærede målsætning, bød på lutter sejre, og 
særligt i gruppespillet var Danmark i en klasse 
for sig og vandt de fire kampe over Finland, 
Tyskland, Australien og Spanien med en samlet 
målscore på 57-8.

I semifinalen blev det til en 3-1-sejr over vær-
terne fra Schweiz, inden VM-titlen altså blev 
sikret mod Holland søndag eftermiddag.

Fra Parasport Aalborg deltog spillerne Simon 
Damtoft Christensen og Mads Larsen, lands-
træner Rasmus Yder og dommer Kristoffer 
Aagaard Stormark. 
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Foto: Tobias Lackner.
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Flere billeder 
kan ses på: www.

parasportaalborg.dk 
- Galleri



PC Autoservice 
Heimdalsgade 44 th · 9000 Aalborg

Tlf.: 98 13 20 58 · www.pcautoservice.dk

BOS-TECH
EL INSTALLATION

Vestermarksvej 38 • 9280 Storvorde
Tlf. 21 75 76 22 • www.bos-tech.dk

www.aalborganlaegsgartneri.dk 
fa@98342444.dk

RÅDGIVNING TÆT PÅ 
DIG OG DIN ØKONOMI

Kig ind hos Nykredit i Aalborg
Tankedraget 25, 9000 Aalborg. Telefon 44 55 40 50

R14661_NYK_Annonce_89x60_aalborg.indd   2 10-10-2019   16:21:25
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Onsdag den 17. august blev det årlige klub-
mesterskab i RaceRunning afholdt. Vejret var 
perfekt, og 9 løbere stillede til start. Der var 
kamp til stregen, men det blev Christopher 
Strøyer, der løb med pokalen. Han fik den over-
rakt på fornemmeste vis af sidste års vinder: 
Søren Elsberg.

Efter løbet var der hygge med pizza.

Klubmesterskabet 2022 i 
RaceRunning
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Som tværfaglig erhvervsorganisation 
samler Erhverv Norddanmark 
virksomheder og enkeltpersoner i 
bestræbelserne på at sirke, at 
Nordjylland er attraktiv at etablere, 
drive og udvikle virksomhed i. 

Læs mere på:
www.erhvervnorddanmark.dk
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https://www.scan-kill.dk
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Kølerfabrik med egen produktion, der muliggør  
kundetilpassede løsninger med hurtig leveringstid. 

Ølgodvej 4  9220 Aalborg Ø
Tel. 98 15 88 00  www.nrf.dk

Kølere  Oliekølere  Intercoolere 
Kondensere  AC-dele  Varmeflader

A/ 
Tagholm 10 • 9400 Nørresundby

Tlf. 40 83 50 19
www.jsstaal.dk

Apotekerne i Nordjylland Nørholmsvej 45 • 9000 Aalborg • Tlf 9818 8654 • Mobil 2146 6871
glhasserisvvs@gmail.com • www.glhasserisvvs.dk

CONTAINERE TIL ALT
salg og leje

Isoleret container • Køle-frys container • Mobilt slagteri
Mobilt midlertidig køkken • Manskabsfaciliteter til byggepladser

Containere i alle størrelser • Mobil produktionsenhed
Mobil salgsbod

Se de mange muligheder på dc-supply.dk

DC-SUPPLY A/S | T: 7023 1380

Alt i vognmandskørsel 
– for private og erhverv

Kontakt os på tlf. 41 38 01 57 eller mail sbtaps@gmail.com 

SB TRANSPORT
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Støt klubben

Støt
- de støtter os!

OK støtter sporten
OK Benzin – du kender måske reklamerne fra 
tv? ☺

Også her har I mulighed for at støtte op om 
Parasport Aalborg. Vi får kr. 200 både ved 
nytegning af kort og 0,05 kr. pr. liter benzin, 
når kortet er tilmeldt.

Der er 2 muligheder:
1)  Hvis du allerede har et benzinkort:
 Skriv en mail til kto@ok.dk, oplys dit navn, 

adresse og kort nummer og bed OK om, at 
de tilmelder dig bonus til Parasport Aal-
borg – vi har nummer 560459. Du kan også 
tilmelde via appen ”Tank og betal” under 
”indstilllinger” og ”støt sporten.”

2)  Hvis du ikke har et benzin kort:
 Gå ind på www.ok.dk  > rul ned over siden 

til du kommer til:

Få et OK Benzinkort nu - aktivér dette felt > 
vælg som udgangspunkt en pinkode og sæt x 
i Støtteforening eller skriv Idrætforeningen for 
Handicappede i Aalborg eller skriv nr xxxx > 
næste – resten kommer af sig selv.

OBS! Du kan også støtte sporten, hver gang du 
tanker med OK’s app. Du skal bare sørge for at 
logge ind i appen og vælge den klub eller for-
ening, du vil støtte. Så støtter du, hver gang du 
tanker, uanset om du betaler med MobilePay, 
Dankort eller OK Benzinkort.

For private OK Benzinkortkunder, der er til-
knyttet OK Benzinkort-sponsoraftalen og som 
samtidig er OK Mobil-kunde og/eller bestiller el 
via OK, får Parasport Aalborg yderligere 5 øre 
ekskl. moms pr. tanket liter benzin og diesel.

Se meget mere på: www.ok.dk

Klublotto
Støt din klub - vind præmier. Hver måned 
fra september til maj udloddes 2 x 200 kr., 
4 x 100kr. samt 1 x nyt lod. Et lod gælder for 
sæsonens 9 trækninger, og koster kun 100 kr.

Læs mere om hvordan du gør på 
www.parasportaalborg.dk

under medlems-service
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”Der skal være plads til ALLE på arbejdsmarkedet”

Facebook.com/metalaalborg

Halkjærvej 8B • 9200 Aalborg SV
Telefon 89 30 45 30 - Telefax 89 30 45 35

aalborg@jorton.dk - www.jorton.dk

Kloakmester
Erik Andersen ApS

Septembervej 7A
9270 Klarup

Tlf.: 40 44 14 51

Boulevarden 7 • 9000 Aalborg

Telefon 98 11 76 16

kontakt@aalborg-tandplejeteam.dk

www.aalborg-tandplejeteam.dk
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•  På www.parasportaalborg.dk kan du under "Medlems-service" se hvad du får for dit kontingent m.m. 

•  Logger du ind med dit medlemsnummer, som står bag på dette blad og 9999 (hvis ikke du har 
 ændret dit kodeord, hvilket vi anbefaler dig at gøre) kan du se hvilke oplysninger, vi har registreret 
 om dig, og rette dem, hvis der er ændringer.

Alle medlemsblade kan også læses på: www.parasportaalborg.dk

Takster

•  HUSK - at give kontoret besked ved flytning, ændring af e-mail og mobilnummer
•  HUSK - evt. udmeldelse skal ske skriftligt til kontoret - gerne på e-mail: 
 kontakt@parasportaalborg.dk
• TJEK at mails fra os ikke gemmer sig i din spam-mappe - tilføj os evt. som kontaktperson  
 for at undgå dette. 
•  Allerede indbetalt kontingent refunderes ikke!

HUSK !
Er du aktivt medlem, bedes du venligst oplyse os et mobilnr. på en kontaktperson, vi kan 
ringe til, hvis du bliver ramt af akut sygdom eller ulykke i forbindelse med din aktivitet her 
i foreningen. Du kan oplyse os om mobil nummeret på www.parasportaalborg.dk, hvor du 
kan logge ind via ”Medlems login” (øverst højre hjørne) med dit medlemsnummer, som 
står bag på dette blad og 9999 (hvis ikke du har ændret dit kodeord, bør du også gøre det 
ved samme lejlighed). Mobil nummeret skriver du i ”ICE-data” feltet. 
Alternativt kan du sende en mail med mobil nummeret til: anja@parasportaalborg.dk. TAK!

Ønsker du ikke at modtage dette medlemsblad eller Parasport Danmarks medlemsblad 
”Parasport”, må du gerne give os besked på: kontakt@parasportaalborg.dk

Hos os kan du dyrke alle de idrætter, 
du har tid og lyst til for et kontingent.
(Kun undtaget bowling og skydning)

* Bowling:  Egenbetalingen fastsættes for hver sæson.
** Kommunegebyr:  Gebyret er for medlemmer bosat udenfor Aalborg Kommune.
*** Med et Light kontingent, kan man kun deltage i KIDZ Hop og Spring.

ART: Beløb Opkræves til betaling
Aktivt kontingent Kr. 350,- pr. kvartal Feb./apr./sep./nov.
Light kontingent***     Kr. 150,- pr. kvartal    Feb./apr./sep./nov.
Passivt kontingent Kr. 100,- årligt Marts
Indmeldelsesgebyr Kr. 50,- Ved første opkrævning
Opkrævningsgebyr Kr. 6,- Ved hver opkrævning
Kommunegebyr** Kr. 250,- pr. kvartal 

(fodbold kr. 500,- halvårligt)
Feb./apr./sep./nov.

Bowling (baneleje)* Kr. 400,- halvårligt Feb./sep.
Fodbold Kr. 700,- pr. sæson Forår: feb. Efterår: sep.
Rykkergebyr Kr. 50,- Ved rykkerudskrivning
Klublottolod Kr. 100,- pr. lod årligt Sep. (fornyelse af lod(der))
Stævnegebyr (pr. idræt) Kr. 200,- årligt For deltagelse i stævner
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Næste blad udkommer medio november - deadline den 12. oktober

IDRÆTTERNES KONTAKTPERSONER:      (Ring venligst først efter kl. 16)

Badminton:
Gitte Paulsen,
E-mail: gitte0412@gmail.com

Fodbold (voksne/senior):
Rasmus Hvid Jensen, tlf. 5189 6380
E-mail: rasmushvid95@gmail.com

Powerchair Floorball:
Mads Larsen, tlf. 60 18 08 27
E-mail: mads-el-hockey@hotmail.com

Boccia:
Áki Joensen, tlf. 22 42 51 98
E-mail: balbal_60@hotmail.com

Goalball:
Connie Thodberg Jensen, tlf. 3031 0911
E-mail: conniethodberg@gmail.com

Powerchair Football:
Tobias Steen Clausen, tlf. 2967 7412 
(kun sms) E-mail: tsclausen@gmail.com

Bordtennis:
Christian Broen, tlf. 2043 1158
E-mail: bagerbroen@hotmail.com

Happy Dance, 
(voksne med udviklingshandicp):
Kontoret, tlf. 9816 7282
E-mail: kontakt@parasportaalborg.dk

RaceRunning og løb:
Alice Birkbak, tlf. 2180 3773
E-mail: alicebirkbak@gmail.com

Nye racerunnere og KIDZ racerunnere:
Henrik Nielsen, tlf. 2073 7585
E-mail: jerner@joda.dk

Bowling:
Lissy Pedersen, tlf. 2382 7767
E-mail: millelissy100@gmail.com

Håndbold:
Rasmus Hvid Jensen, tlf. 5189 6380
E-mail: rasmushvid95@gmail.com

El-hockey:
Simon D. Christensen, tlf. 2834 6103  
(kun sms) E-mail: s-d-c@live.dk

Kajak:
Chris Brix, tlf. 3013 9306
E-mail: paraholdetlimfjorden@gmail.com

Sejlads:
Kim Thorup Sørensen, tlf. 2747 2214
E-mail: kims10@mail1.stofanet.dk

Esport:
Lars Thyregod, tlf. 5162 4635
E-mail: lhtjdesign@gmail.com

KIDZ Happy Dance:
Kontoret, tlf. 9816 7282
E-mail: kontakt@parasportaalborg.dk

Skydning:
Inger Marie Rasmussen, tlf. 2046 3701
E-mail: disk@stofanet.dk

Floorball:
Freddi Toft, tlf. 6046 4597
E-mail: freddi@aalborgflyers.dk

KIDZ Hop og spring:
Jan K. Sørensen, tlf. 4033 2477
E-mail: jan@parasportaalborg.dk

Svømning i Gl. Lindholm:  
Per Kristensen, 
tlf. 40 41 11 53 E-mail: per2241@gmail.com

Fodbold (børn og unge):
Per Mørch, tlf. 6022 5183
E-mail: permorch@gmail.com  

Kørestolsbasket:
Per Wulff, tlf. 2077 5811
E-mail: wulff42@gmail.com

Svømning, vandgym & Aqua-Bike 
i Vadum: Kontoret, tlf. 9816 7282
E-mail: kontakt@parasportaalborg.dk

FERIEPLANEN 2022/2023

Ferieplanen gælder generelt alle aktiviteter med mindre, du hører andet fra din træner. Alle aktiviteter holder lukket på helligdage. Ret til ændringer forbeholdes.

4

4

4

Som medlem og medspiller er du meget velkommen til at skrive lidt til vores medlemsblad. Det behøver ikke være 
en afhandling på flere sider - ”kort og godt” er et begreb, som redaktøren rigtig godt kan lide, for 
så får vi alle et mere varieret og spændende blad at læse i. Det du skriver, skal være idræts- 
relateret, f.eks. hvis du har haft en særlig oplevelse med din idræt, som du gerne vil dele med an-
dre. Vedhæft gerne et par billeder. Du kan sende dit materiale til: anja@parasportaalborg.dk. Tak!  

Skriv til DIT medlemsblad!

Efterårsferie uge 42 fra mandag den 17.10.22 - søndag den 23.10.22

Juleferie uge 51-52 fra mandag den 19.12.22 - søndag den 01.01.23

Vinterferie uge 8 fra mandag den 20.02.23 - søndag den 26.02.23

NB! Svømning i Vadum 
begynder først mandag den 9/1
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Som udgangspunkt vil vi gerne række en hånd 
frem for at hjælpe, men vi har ikke folk til at 
erstatte en personlig hjælper. Vore trænere og 
hjælpere må heller ikke foretage løft. – De har 
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hånd fra vore trænere eller hjælpere.

for hjælp til løft eller af- og påklædning, så 
skal du selv have hjælper med. (Der kan være 
undtagelser i svømning i Vadumhallen, men det 
skal aftales i hvert enkelt tilfælde.)

Med venlig hilsen
Bestyrelsen 

Næste blad udkommer medio november - deadline den 12. oktober

IDRÆTTERNES KONTAKTPERSONER:      (Ring venligst først efter kl. 16)
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Christian Broen, tlf. 2043 1158
E-mail: bagerbroen@hotmail.com
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(voksne med udviklingshandicp):
Kontoret, tlf. 9816 7282
E-mail: kontakt@parasportaalborg.dk

RaceRunning og løb:
Alice Birkbak, tlf. 2180 3773
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Nye racerunnere og KIDZ racerunnere:
Henrik Nielsen, tlf. 2073 7585
E-mail: jerner@joda.dk
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Lissy Pedersen, tlf. 2382 7767
E-mail: millelissy100@gmail.com

Håndbold:
Rasmus Hvid Jensen, tlf. 5189 6380
E-mail: rasmushvid95@gmail.com
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Simon D. Christensen, tlf. 2834 6103  
(kun sms) E-mail: s-d-c@live.dk

Kajak:
Chris Brix, tlf. 3013 9306
E-mail: paraholdetlimfjorden@gmail.com

Sejlads:
Kim Thorup Sørensen, tlf. 2747 2214
E-mail: kims10@mail1.stofanet.dk

Esport:
Lars Thyregod, tlf. 5162 4635
E-mail: lhtjdesign@gmail.com

KIDZ Happy Dance:
Kontoret, tlf. 9816 7282
E-mail: kontakt@parasportaalborg.dk

Skydning:
Inger Marie Rasmussen, tlf. 2046 3701
E-mail: disk@stofanet.dk

Floorball:
Freddi Toft, tlf. 6046 4597
E-mail: freddi@aalborgflyers.dk

KIDZ Hop og spring:
Jan K. Sørensen, tlf. 4033 2477
E-mail: jan@parasportaalborg.dk

Svømning i Gl. Lindholm:  
Per Kristensen, 
tlf. 40 41 11 53 E-mail: per2241@gmail.com

Fodbold (børn og unge):
Per Mørch, tlf. 6022 5183
E-mail: permorch@gmail.com  

Kørestolsbasket:
Per Wulff, tlf. 2077 5811
E-mail: wulff42@gmail.com

Svømning, vandgym & Aqua-Bike 
i Vadum: Kontoret, tlf. 9816 7282
E-mail: kontakt@parasportaalborg.dk

FERIEPLANEN 2022/2023

Ferieplanen gælder generelt alle aktiviteter med mindre, du hører andet fra din træner. Alle aktiviteter holder lukket på helligdage. Ret til ændringer forbeholdes.
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4

4

Som medlem og medspiller er du meget velkommen til at skrive lidt til vores medlemsblad. Det behøver ikke være 
en afhandling på flere sider - ”kort og godt” er et begreb, som redaktøren rigtig godt kan lide, for 
så får vi alle et mere varieret og spændende blad at læse i. Det du skriver, skal være idræts- 
relateret, f.eks. hvis du har haft en særlig oplevelse med din idræt, som du gerne vil dele med an-
dre. Vedhæft gerne et par billeder. Du kan sende dit materiale til: anja@parasportaalborg.dk. Tak!  

Skriv til DIT medlemsblad!

Efterårsferie uge 42 fra mandag den 17.10.22 - søndag den 23.10.22

Juleferie uge 51-52 fra mandag den 19.12.22 - søndag den 01.01.23

Vinterferie uge 8 fra mandag den 20.02.23 - søndag den 26.02.23

NB! Svømning i Vadum 
begynder først mandag den 9/1
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Kaster du penge ud af vinduet - når
du laver online markedsføring?

Book et gratis og uforpligtende
telefonmøde.

Tlf.: 60 62 14 21
www.rebekkahviid.dk

38  ll  Parasport Aalborg

https://www.resolut.dk
http://fjordbakservice.dk/
https://www.veje-vvs.dk
https://nordjyskgrundvand.dk/
https://www.rebekkahviid.dk
https://www.anisimow.dk
https://www.klitgaardure.dk


Stationsvej 31
9400 Nørresundby
Tlf. 41 62 05 06

Vandværksvej 25 • 9280 Storvorde
Tlf. 98 333 656 • lone@lsp-ll.dk

Lsp. firmaet K. Ravn-Christensen

v/ Lone Larsen ApS

Custom Control Panel Solutions

www.seritronic.com

gw.dk

SKOMAGEREN

Vingårdsgade 19 • 9000 Aalborg
www.skomageren.com • Tlf. 98 16 12 07

Skomageri • Nøgler 
Gravering i alt

(Skomageren & Låsesmeden)
Find os på facebook 

Aalborgvej 677 • 9330 Dronninglund
Tlf. 60 91 43 79 • www.skaeremanden.dk

Algade 60 • 9000 Aalborg • Tlf. 98 12 06 77

Vagtapotek

https://www.hlrent.dk
https://www.lsp-ll.dk
https://www.seritronic.dk
https://www.skomageren.com
https://www.skaeremanden.dk
https://www.apoteket.dk


Afsender: Parasport Aalborg - Teglgårds Plads 1, niv. 9 -  9000 Aalborg

ELLER HENT APPEN REMA 1000 MED VIGO
SHOP.REMA1000.DK

DAGLIGVARER 
LEVERET TIL DØREN  
FRA DIN LOKALE REMA 1000

ELLER HENT APPEN REMA 1000 MED VIGO
SHOP.REMA1000.DK

DAGLIGVARER 
LEVERET TIL DØREN  
FRA DIN LOKALE REMA 1000

Kim Skytte Larsen
Fjellerad Bygade 25 • 9260 Gistrup
www.nygraes.dk • Tlf. 25 37 34 71

Ønsker du en flot ny
græsplæne på rekordtid,

så køb dit rullegræs ved Nygræs!

Professionel Automation Indenfor:
SPILDEVAND
VANDFORSYNING

INDUSTRIEL VENTILATION
KEDEL- OG FJERNVARME

Tlf. 77 34 15 55 
Knøsgaardsvej 99A | 9490 Aabybro

www.eltechno.dk | mail@eltechno.dk

Morten Krogsgaard Nielsen | Autoriseret Elinstallatør & Stærkstørmstekniker

STYRING – REGULERING AF VAND OG LUFT

Fjernvarmeinstallationer•Centralvarmeinstallationer
Varmepumper•Vand- og afløbsinstallationer

Forsikringsskader•Tag- og facadearbejde

Anders Thomsen•Mobil 60 49 01 00

Østerbro 103 | 9000 Aalborg | Tlf. 9812 1333

Find os i Aalborg, Hjørring og Thisted
www.ucn.dk  •  ucn@ucn.dk

https://rema1000.dk/
https://www.nygraes.dk/
https://www.eltechno.dk
https://aalborgvvsservice.dk/
https://www.ucn.dk
https://www.farvergaardensauto.dk

